
laláímu Tím Že jdemo na rovy kém Vřttníku br pořadatelem a Hl

nn5íííi míl foli u n?íim Uno vrrwvJ Úřadovnu velkomyslně zamítla uveřoj
i r i i není ponévadž v oné obrano obsažena

C0M8T0CKNeb 17 října -ť-

téná redakce 1 Sdčlují vámi
Žc jwm se navrátil Šťastné z Da-kol- y

kdo jsem byl na prohlídco
pozemku Pozemky které jsem
viděl dosti se mi zamlouvaly

"? 7U UU H' Proazujirniu BMVřtttltl(n4 „])V(l FttV(lv Knž- -
i

Jim SVOJI fictll Proto Spějte KU j HOudný řtenář a upřímný JSInn 7 C

hrobům svých milých a ozdobte H J musí doznal! že vyhláška jo lium

Jfl kvttímimí Xavfitivtf í A Ve- - Ievad jnx]ové usnesení sou

na celé zažívací twtrojl a činící jň

schopným přijímati potravu a pře-méni- tí

ji v tele v cistou zdravou

krev Pokud může télo pravidelní
přijímati potravu potud jest v po-

řádku proto zachovejte si tímto
lékem vždycky zdravou chuť k jíd-

lu Vezmete je hned jak pocítíte
néjakou nevolnost V lékárnách
Jun Tríner 7M B Ahland Ave

ChicoKO llls

Prodej pozemků těchto svěřena nujto jim malou a vřelou vzpo- -
bWkJr

"of
řl é očkové fintf "In minku neboť nevíme dne aul ho- - Llj! TUTtiJŮ l

Pí Rosic Krotschmor

xanliojiólra
a vyrabitelka prosluló

České bylinné a lořennč mastí 3 druňT

JeBt výborným prostředkom prott o

travé krve dála lííí kontížcr rovma-tisi- n

éerítvó nebo zaturalé rány ořnl

neduhy vyrážky liSfij ntd Tyto mnstl

vylÉílly Bta trpících a pro ivojl
lííivont nemají Bobi rovných

Navítívto ji osobní nebo dopííte uda-jíc-o

popí vé choroby
'Krabička (15 uncí): 60o i

Na venek poBtou Mo í

AdrcsojtC!
i

MBS EOSIB KEETSCHMER

8— 1042 So 18th Bt Omaha Neb

UIIJIIIIUJIIU iillllll fií JMVCHICmntW ItlV Inll' flAm IIMfí íltl fh ÍU ÍW( 1vrttf i„lwlnlíf tulfllra
M v Umaže Ovsem nepro- - pohlední lůžko dem ku vsem okolnostem spolehlivého

tiskaře bratra ZCHJ budiž přijata a
tluk Hratrského Véstníku mu na za

hledí jcro pozemky vhechny Ctě- - Annu Kulíková
nym krajanům kteříž m cl

rubenou smlouvu widán"
Tážu n kdo vzala Jlluvni Úřadovna IM 17 KAMENOVÉ

železniční hodinkyprávo zamítnoutl kteroukoliv neb vžo

ehny nabídkyf Jak to kouká a vňo toůíhnS V i DEK NA TISK BRATRSKÉ- -
im m mu ze Kaztiy h plnou HO VĚSTNÍKUunvorou obrátiti Pyl jsem též v mu nnsvédcuje v Jednoto mní milé

zavládlo díktátorstvf boríího stupné

pcvD wunt
Ciita

plniného iliiř ry-

lm ]tviífin pláli íki(i
Jnou taJ

nl ti od Inky kilj ko-- ll

tu ttiU) nnu DHlifOnu-- U

IDobrjr 4oti:iio
tTaý pUítlk nIí ot-ní- !

rvt a vírlíotja- ka

u tmu nu
„lUÍ Um)u(H („u?!0 řn(ví Ml(() nežli triumviru po dobé Julia Cnesara

v f((m V Burel wmmwmmmmvmá mmmsm
w mvHimuvaiu uiu v rcHcrvaci y) h„ tímto vybíí ku po {HxlAnl nu

jež byla prAvž otevřena mají byt Wdky na tUk JírutrnkAho Vřttníku po

TM)7emkv dobré Tuk inn bvlo 'H" KNiiwifí poHbtiInííio Hjcdu juk na

PovŽut Ameriky
! ' i _ _ I t Vnejlepni pozemek bude to vřru tá--

UÁMi vilAií H

mnovy frol#ik ctcvi6a Arrixcet
lat Nalaliujl a řUll hry k lir ku velu mil
pro ňin f nob piny ZvláAié vhodné pro

rBxnAatnane jit bOtrbu1l
polťhllv hodinky liyrhom ilokátall imil ilfi-Vr- u

v tyto bo linky t o vildiulck riilleme
tvlo hoíllnky in kkWon (iilNfNit nv Aottr-le- u

Oli7 C ii fururuuHnl výloh íhhIoh

unTiKa zeunaia si v ceicm sve- -

Iiodn 1'odrubé vícol H pozdra-- L 32 ntr&nkov a n ůnUl nla výtisků (' povřnf ž umí 'provést vou'

PADOUCNICE

"Mohu příneíní před každým
soudcem dokázali žc Dr Grant

vyléčil mého nyna padouctiicc
Krank Adam Cadott Wit

Jedna láhev na ykouSku zdar-

ma f Tdclte táří zamete kolek

Vťm lo Hicala 110 iwtřfiby
- ' ' h0 jKt ž mk donti odvahy a pev- - (lokonul problidky Nihlrtáie II dulo

Krimiuil)OkoJlrfriil mwfaťto ft"l 'Hrnu
poxlki-rn- (láomky nult rnornký řotlík rdar- -
nu ťftMml iMKJlukurnl 7íay 1íc1- -

wuitnn jíiiurr — utena v ' -
7 ?--

"-"

né vfle proviti co mí umíní že
redakeel Tenlo týden nemáme 'lini „ dvou „Ion- - rychlo doved využítkovatí příle-Mt- í

mnoho nového Jest de ve- -
„(„i uhj 'M Aw my a M pir-- dél- - JIohIÍ a U za kaidýeh okolností kyZDAEMA kouulltf-I- I fnUry Vodko

ry ooplny liwJ W rtr'ipy nni Url
33 23 I'Hr:TXXl Je OO

C2 Eosctom Otrt Ctxler9 111 apiStcčenky "miz

Dr IP 33 O-í-Zn-

nen Krásno počasí a rarmeri so (:i-- kv t jínhi 10 bodů (long prj- -

y zufttíMi dodélá Jenom v jed-
ni h lámáním kukuřice Dlel jom r Tblkv říjliwví

d!
jň J)W ft [o v1

v Omaze v ninulýeh dnech avžak dfilcžitLí ~ v véei
mel jem tak na snéch že jHcm i ti(i u a ih ylrovf Zntílíňvl íuWlVuU

7 Kldíre Jlldir Kannan City Mo Vk

mil nemohl podívat! so mezi vé (nonpan-i- i v Klotijcbi) o J3 em pb'a lAéi-ii- f až je na né pozdé Kdyby
známé Také seňel jsem se h pa-- Ji'ír druhu M V íMo h idnwný lfM(j pjij prvnf( pfíznneíeli jako
riem Antonem a jeňté K?"" afko "S" 1

vlí2!í ]í Jř" a náhlá n'evy- -

jn(mi kWÍ vraceli domň ' ' " ívřlIiti-ln-o z slabosť vzal si každý

Dr Geo F Simáneh

tetf lthř a ranhojíč_

v čil 1262 jifní 13 ul Omah

Úřadnt bodioyi Od 2 do 4:30 odpj od

:30 Jo 7:30 večer — Tel 3769

Rei Tel Douglat 1964

LouisBorka
Český právník a veřejný notář

938 N Y Liře BWg Omaha

TELEFONY:

Úřadovnu 1M2 Obydlí 25C5

Iíořké VínoJnUrky Vt'ti)ík 20 íít Sí Trilierovo ICivéumu jHKoiy iyn jsme vznuru
celou noe neboť jsme vyjeli 7 0- - neb f- - strúnkí''h iiiiiHÍ býti Mpon it"lmnoli(lv bv zi!iniil třžkou choro- -

t iiMruivvun ti na vtMwii Riranncii oiinui bil íest to výtečný lék působícíjmihy po dvanácté hodině a do
Morse líluff Neb dorazili jsme o Tbtknř iiidfl jtovinm Bratrwký Vint

_fi _ I A i llH É_ lit í_ ií 1 I „

rAl Um fn„ V V1 ( „ " VT'ny vnn uihi iv nuuaiin
v uuv i i mihj nv vl„l mIiI 4 11 _

y-
- I llirnirfj YVIMyU ft (IPMHIIII1I) M'H II"

mnou Kucm ze sc mu pan Ubi v r(H„vtl ja poAiu dodat! poítovní
Umaže ztratil rsu snad s zase a týž bradítl iimlo diíl povíftn za- -

'udltl do JÍMtu vScrdiny ilinky a zpr4 Scvcrovy Pcdíaaé léky přinášejí pravou úlevu všemnajde Příští týden snad budu ivy kierH dodaný mu budou ncjdólo do
kdož jich užívají Jsou všeobecné uznanými lékyyédétí néeo nového

C A Kílliin
"

v iim'Íi:Í leda ías by ' inÍNta lícilo- -

ttdvalo a vSi-1'liii- tabulky VUrn ob- -

SOUTlí OMAHA Neb --~ Cté- - lií iifjdčlo do 7 UnfMUo inMw do

Jiá redakce 1 Hbřžné nřkolika lo- - "V matčině domácí lékárničce"''1nIi toho vyňď-h-
'

Tínkař povinen bude oliKtiiiavatlvy chci nakreslili et étenářňni o

brázek přicházející zimy jenž ží fřiccluiy zinény a opravy adreMiřu íd

aft a f''iikyft u udržovali tento v do

konalém pořádku
TiNkar jvniuž prače zadaná bude po

vé utkvél mní v pamřti "Na ja-Jé- m

koni asi přijede v Martin
na bílém nebo hnédém?" Tak
nsi uvažují starostlivé iilavykdyž

vinen jcnt tízaviill mtilouvu Hlavní

Každá opatrná matka mú "domácí lékárničku" cíli sbírku ch

prostředků kteréž sama dlouholetým zkoumáním za účinné

uznala V tisícerých takových "domácích lékárničkách" zaujímá
'čestné místo HKVKUĎV OLKJ HV OOTIIAKDA neboť žádné jiné
mazání neosvédéilo se jisté tak užitečným v různých případech
Možno jej nazvati prostředkem všeobecným

'mmÚřadovnou a podali záruku za doko- - má
(

--
( -! „f 1

je
AtniiHliit zavane ostrý everákJin(nkÉn Nv6 JMky m 1ÁVhl( ihn
lhn zabruéí muž do vousů to vybídnutí a když by tík a úprava

J 2 ¥ k V w a a j
nebyla ku flpokojVjíokll Hlavni Úřadov' Jtoze ta íleNiut drahota uhlí a

5 i ui tiffty a íieiiMtva Jťdrioty aneb Jakýmko- - Severiiv'dříví!" Poslední slova sotva sly
1ívék zpfmobem nebylo vyhoveno pod- - m 1

8

šitelné a rtmutně přechází přes
rty Žena pak ukončuje téméř

iiinkam imiiiiiky Im-l- e Jllavnl UradoV'

ta oprávněna kmiotivu zriMiti a jiné 8 a-n~—A-

~

plaětívé: "Détem nemohu dáti na- - nu Hpolebllvému bratru tikkftfi zadali
Hlavni rřadovna platili budo tinkařijiht dost ani bramboru I O ta 8 vicj ov uouimudm lirutrnký Vřktník každý inřmie ohnouíiouxf jež jsouce nevlídným ho-fcte-

v bytech chudiny přináiíí to
iiilouvou vyžadovaný nnodklndnň po

r il I i i I A

iíjÍI
' tz 1rozeitlani téhoí

mu dobrému lidu jen slzy a bédo- -
rhhlaftky zaalany buulož v zapoea-

tíuó neb zabené obílci ohlaventí hIo- -vaní Mnohdy malý opeřence kři
vy: "Nabídka na tik Hratrikébo Vcťdélkem zavadí o tabuli okenní

chtěje na sebe upozornili a v pod
niku" mi Hlavní Úřadovnu nnjdílo do

0i pidMinee tohoto roku

jent uréeu k místnímu vněj&ímu upotřebení a jest třeba aby byl
dobře v místo bolestné vtírán Je-l- i ho použito dle návodu mírní

zánět hojí vymknutí a pohmoždéniny léčí vředy boláky uhození a

ráíiy zabrání otravě krve a ztrnutí 'čelisti pomáhá při otravč jedo-

vatou ňkumpou při kožních vyrážkách činí ztuhlé klouby pružný-

mi a přináňí ťilevu v bolestech reumatických Látka napuStčná
OfiKJEM 8V (JOTHAUDA a přiložená kolem krku

přes noc vyléčí bolavé hrdlo Ani jedna domácnost nemela by býti
bez tohoto oleje Cena HO centii za láhev

krovní světničce kamž skulinami Hlavní Úřadovna id vyuražujo právo
fllří mrazivý vítr žebroní hubené Mlmítnout i kteroukoliv uneb vfiochny 8dévéatko avojí roditelku o kus ""''My- -

chleba Jak asi takové matce VNJ°N(?'V'!N
srden krvácí když nemuze svému a 1018 HLÁIIA
iniláíku dáti do sytosti toho co tuiemiík Hlavní Úřadovny
žádá Chmurná bývala mysl inájivdar Rapid lown lm i října 1007 ilni takých scénách A tak lišto- - 1kl
rml it llíí n yiibiiliií vSoiduut v Hhom uveduníi vyhlúAka byla nam

ii'Hiiinii k uveřejněni a yaroveu oynmlhavý svňj háv Tu i sumo nebe

S!

1

ji

I

Íhiiik puúdáni byi hotu ťníut 11 oznamii- -

Tuipláée nad ubohými a slzy v po- - 111 tóno jioHiait Hlavni 1 rinioviic zc

Jste vysíleni?
Jak často Hlýeháme výrok: "Jsoru celý vysílený

že kotva chodíint" Tím správně naznačen jest stiiv

HouHtuvy Iiošlii síla a tuk jako hodinám hnneího

pera tak třVjoMt potřeba nového vzpružení Te-

hdy jest právó řu užívati

Sevorův životní balsám
Tato rnninenítá silivka osvěží soustavu dodá no-

vých sil a tím ulepil eele zdraví ('ona 73c

mum jej vyplatí Xáí fičet obnafildobé vloček sněhových skanou k

zemi A než matka krutá zima jilti' a ťántku taj" veiiujemo v pro- -

3nás překvapí oko lidské naposled r'''h fo" rM útulu zCHJ

Nevíme proA vyhláška tato za i lůnu

9o veřejným euplflm když zlejmfi jujwikochá w pohledem na Sousty
]osledníeh kvetu Astry jiřiny a v i ! podotknuto i j u Irutíi iiuijt ná

jiné jsmi poHlcdiiími hlusateli let roky nu podii 11 1 ntkhidky a když Hlav
ni I fiiii!i oh vo lul" ní diktatornkéliícli 11 noditiitiíeh kras A telili

Tlučení srdce
přivodí mí elovék niidmírnýin poiivftuím žaje tabá-

ku lihovýeh núpojll též neHprAvnou výživou a při-Iíhii-

námahou íeHt to výMnilm přet nebezpe-renutvi-

kterfž přijde Pmdlnfltc rdcc zajistíte

jilm kpiňvne n iirozeí výkony ulívajíco

Sovorúv SIN tol srdco
jenř JMt jedním t ncjlepáíeh výťU prontíedku

pro poriuhy nrdee jaký vřdň lékařské jest znáni

fena $100

Nespavost a ochablost
i tito úp'it' a v krátko době ju vyléH-n-y ulívA li

mc dle návodu

Sovorův Norvoton
jedna ti nejďtuiejfcieh nilivfk pro pofuírnd nervy

jnU moderni vřilA rn&ma Privkdt idravý klid

ny npiinek nikoli otd omamujii--
I nťbrl přiroíený

1 11 Vint mrvy e klidni u ponilnjl (Vna # !

právo íamitniiutl kteroukoliv neb vš"to ozdobujeme rovy těch již pře
kv nubídkv NimiivkIíiii to je bratra

íleAli nás do končin neznámých tikiíe niteho noviu&ře jlii by licvú
Jest to pvvtný dei dušiček lei Ju v lirntríkem Víntníku k íe

--

který zachoval m nám po imŇiehliim ludi tukuvýťb a podobných výloh 8
rraoteh-- (' tujemtí V tie kv """Ui neia irau pouiut v ou

#„L 1 #!S bvli lvfiliiiii P''"' HuínM ta m4 vůj úíl

Neztrácejte naději!
Hoiuliotiiiy již uejou považovány za nehojitt-lmn- i

nemoe Náleíitá utruvtt stálo řerstvý vzduch u k

téinto připojí li se

Sevorův Botsám pro plíce
pomohou léíiti Ukuvé piipady by ji snad bvly

píilU pokročil1 lílavni véci jet řrtétli s léčeniiit

bnrd jttkuiile se první piinaky ohUai

CVni '"1 a Vi lenili

í ' w vvhlánkv polot)kám I

oclpdiu duti uiiufk yi nikdo „lh vlikm „oui
liain lo rolustl liUliy J ten UlvbMh podal nnbldku ra nii dví

liilnkv hrob n v nitru svém často ttt kdv IHtvnl ťradovn vyhraiuje

chová tilu u due inim tlruhé 'ř" íniiuutl ktřřoukollv aiubo

AI Il'iiun iMOfiHT 1 ii mnu ii nu r- -

k do ve iivř ř tu nuc fiani t
ívradii um mouc sruec jr-jsr- oíi-hud- 'ACM iikuv M N

vit Na těch rovech ukanou vám rdnt rikánt v oma její po 8 lckatká porada dariimN'a prodej vc iech lékárnách
— ——mm IMOTM

hUv vv j ncakríUtc nýbrl Jl Kdý jiedm vi i tpwot
popíúváff jim vcdnýPk pi tváH 2Pn u by abu'a

: 1 ií imi- i- i_lbť bv poS( iřbe niti ur'uil
uHi no je ftrrni ruu t m1U(( vdř k minu řk
mUti kvoriioati lam i utrnl I uU t4mky jm j4 1JJ O U O VLZJULTtiVXJ _AO)1iiv ac uklidni vrpoiiuniia na I m ri vbk titkft v aobeobra

tri lvtlvi nám kilv k iívotiii' e Huiti v Hr - ~ ---— -
i

- - r


